проект

Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года

             №
О наделении полномочиями депутата Совета муниципального района  «Дульдургинский район» Моритуева Б.Б.

 В соответствии со статьями 84, 91 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года N 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом муниципального района  «Дульдургинский район»,
Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями депутата Совета муниципального района  «Дульдургинский район» от Дульдургинского местного отделения партии «Единая Россия» Моритуева Болота Баировича, 1979 г.р. с 24 сентября 2020 года.

2.Определить Моритуева Болота Баировича членом комиссии по социальной политике.
3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета                                                                      Б.Н. Доржиев